Mapes de

Patrimoni Cultural

Barraca de cau deles Solelles

VIl

Collbatd

Ubicacio

Comarca:
Alcada:

Coordenades:

Latitud:

L ongitud:

UTM Est (X):
UTM Nord (Y):

Classificacio

NUmero defitxa
Ambit:

Tipologia

Estat de conservacio
Proteccio

Accés

Usactual:
Titularitat
Autoriadelafitxa
Dataderegistredela
fitxa:

Descripcio

Latipologia d'aguest element es correspon amb la descripcio de la fitxa nim. 256.
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Baix Llobregat
281

41.57143
1.83985
403276
4602844

08069 - 276

Patrimoni immoble
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Privada
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